

| | IMPORTI PARZIALI | CONSISTENZA INIZIALE | VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO | | VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE | | CONSISTENZA FINALE |
|---|----------------------------|----------------------|-----------------------------|---------------|---------------------------|--------------------|----------------------------|
| | | | + | - | + | - | |
| ATTIVO | | | | | | | |
| A) IMMOBILIZZAZIONI | | | | | | | |
| I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI | | | | | | | |
| 1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione) | 0,00 0,00 | 0,00 | 11.645,77 | 0,00 | | 11.645,77 | 0,00 0,00 |
| Totale | | 0,00 | 11.645,77 | 0,00 | 0,00 | 11.645,77 | 0,00 |
| II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI | | | | | | | |
| 1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione) | 3.109.035,48 682.031,84 | 2.427.003,64 | 128.532,54 | 0,00 | | 60.765,63 | 2.494.770,55 742.797,47 |
| 2) Terreni (patrimonio indisponibile) | 46.060,96 | 46.060,96 | 583,00 | 0,00 | | | 46.643,96 |
| 3) Terreni (patrimonio disponibile) | 12.911,42 | 12.911,42 | 0,00 | 0,00 | | | 12.911,42 |
| 4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione) | 1.682.313,41 531.221,11 | 1.151.092,30 | 9.075,71 | 0,00 | | 52.986,52 | 1.107.181,49 584.207,63 |
| 5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione) | 5.932,56 2.468,99 | 3.463,57 | 0,00 | 0,00 | | 150,19 | 3.313,38 2.619,18 |
| 6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione) | 333.246,45 289.627,71 | 43.618,74 | 1.854,40 | 0,00 | | 12.816,84 | 32.656,30 302.444,55 |
| 7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione) | 13.697,45 10.773,47 | 2.923,98 | 0,00 | 110,00 | | 610,00 1.107,46 | 2.316,52 11.880,93 |
| 8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione) | 242.660,62 171.629,07 | 71.031,55 | 1.708,00 | 0,00 | | 13.662,69 | 13.662,69 185.291,76 |
| 9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione) | 101.471,11 82.807,14 | 18.663,97 | 0,00 | 0,00 | | 7.138,02 | 7.138,02 89.945,16 |
| 10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione) | 39.377,80 34.312,29 | 5.065,51 | 0,00 | 0,00 | | 1.065,52 | 1.065,52 35.377,81 |
| 11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione) | 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 12) Diritti reali su beni di terzi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 |
| 13) Immobilizzazioni in corso | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| Totale | | 3.781.835,64 | 141.753,65 | 110,00 | 610,00 | 149.692,87 | 3.774.396,42 |
| III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE | | | | | | | |
| 1) Partecipazioni in | | | | | | | |
| a) imprese controllate | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| b) imprese collegate | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| c) altre imprese | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| 2) Crediti verso: | | | | | | | |
| a) imprese controllate | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| b) imprese collegate | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| c) altre imprese | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| 3) Titoli (investimenti a medio lungo termine) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| 4) Crediti di dubbia esigibilità | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| 5) Crediti per depositi cauzionali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| Totale | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TOTALE IMMOBILIZZAZIONI | | 3.781.835,64 | 153.399,42 | 110,00 | 610,00 | 161.338,64 | 3.774.396,42 |

| | IMPORTI PARZIALI | CONSISTENZA INIZIALE | VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO | | VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE | | CONSISTENZA FINALE |
|---|------------------|----------------------|-----------------------------|---------------------|---------------------------|-------------------|---------------------|
| | | | + | - | + | - | |
| B) ATTIVO CIRCOLANTE | | | | | | | |
| I) RIMANENZE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| II) CREDITI | | | | | | | |
| 1) Verso contribuenti | 158.723,39 | 158.723,39 | 0,00 | 158.723,39 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2) Verso enti del settore pubblico allargato | | | | | | | |
| a) Stato - correnti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| - capitale | 97.014,00 | 97.014,00 | 0,00 | 58.208,40 | 0,00 | 0,00 | 38.805,60 |
| a) Regione - correnti | 0,00 | 0,00 | 634,01 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 634,01 |
| - capitale | 8.960,45 | 8.960,45 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 8.960,45 |
| a) Altri - correnti | 3.507,46 | 3.507,46 | 1.307,46 | 1.307,46 | 0,00 | 0,00 | 3.507,46 |
| - capitale | 50.000,00 | 50.000,00 | 0,00 | 50.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3) Verso debitori diversi | | | | | | | |
| a) verso utenti di servizi pubblici | 49,56 | 49,56 | 81,56 | 49,56 | 0,00 | 0,00 | 81,56 |
| b) verso utenti di beni patrimoniali | 1.830,00 | 1.830,00 | 1.830,00 | 1.830,00 | 0,00 | 0,00 | 1.830,00 |
| c) verso altri - correnti | 17.744,07 | 17.744,07 | 14.996,57 | 17.744,07 | 0,00 | 0,00 | 14.996,57 |
| - capitale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| d) da alienazioni patrimoniali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| e) per somme corrisposte a c/terzi | 3.846,14 | 3.846,14 | 4.136,20 | 3.329,68 | 0,00 | 0,00 | 4.652,66 |
| 4) Crediti per IVA | 14.933,35 | 14.933,35 | 110,00 | 0,00 | 0,00 | 6.400,94 | 8.642,41 |
| 5) Per depositi | | | | | | | |
| a) banche | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| b) Cassa Depositi e Prestiti | 6.592,81 | 6.592,81 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 6.592,81 |
| Totale | | 363.201,23 | 23.095,80 | 291.192,56 | 0,00 | 6.400,94 | 88.703,53 |
| III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI | | | | | | | |
| 1) Titoli | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | | 0,00 |
| Totale | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE | | | | | | | |
| 1) Fondo di cassa | 199.757,45 | 199.757,45 | 1.618.327,71 | 1.356.935,84 | | | 461.149,32 |
| 2) Depositi bancari | 0,00 | 0,00 | | | | | 0,00 |
| Totale | | 199.757,45 | 1.618.327,71 | 1.356.935,84 | 0,00 | 0,00 | 461.149,32 |
| TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE | | 562.958,68 | 1.641.423,51 | 1.648.128,40 | 0,00 | 6.400,94 | 549.852,85 |
| C) RATEI E RISCONTI | | | | | | | |
| 1) Ratei attivi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| 2) Risconti attivi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| TOTALE RATEI E RISCONTI | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C) | | 4.344.794,32 | 1.794.822,93 | 1.648.238,40 | 610,00 | 167.739,58 | 4.324.249,27 |
| CONTI D'ORDINE | | | | | | | |
| D) OPERE DA REALIZZARE | 278.337,59 | 278.337,59 | 99.628,25 | 132.406,08 | 0,00 | 16.968,82 | 228.590,94 |
| E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI | 0,00 | 0,00 | | | | | 0,00 |
| F) BENI DI TERZI | 0,00 | 0,00 | | | | | 0,00 |
| TOTALE CONTI D' ORDINE | | 278.337,59 | 99.628,25 | 132.406,08 | 0,00 | 16.968,82 | 228.590,94 |

| PASSIVO | IMPORTI PARZIALI | CONSISTENZA INIZIALE | VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO | | VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE | | CONSISTENZA FINALE |
|--|------------------|----------------------|-----------------------------|-------------------|---------------------------|------------------|---------------------|
| | | | + | - | + | - | |
| A) PATRIMONIO NETTO | | | | | | | |
| I) Netto patrimoniale | 1.003.454,67 | 1.003.454,67 | | | 93.880,90 | 0,00 | 1.097.335,57 |
| II) Netto da beni demaniali | 0,00 | 0,00 | | | | | 0,00 |
| TOTALE PATRIMONIO NETTO | | 1.003.454,67 | 0,00 | 0,00 | 93.880,90 | 0,00 | 1.097.335,57 |
| B) CONFERIMENTI | | | | | | | |
| I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale | 741.190,97 | 741.190,97 | 0,00 | | | 24.057,96 | 717.133,01 |
| II) Conferimenti da concessioni di edificare | 271.550,62 | 271.550,62 | 53.713,76 | | | 12.315,90 | 312.948,48 |
| TOTALE CONFERIMENTI | | 1.012.741,59 | 53.713,76 | 0,00 | 0,00 | 36.373,86 | 1.030.081,49 |
| C) DEBITI | | | | | | | |
| I) Debiti di finanziamento | | | | | | | |
| 1) per finanziamenti a breve termine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2) per mutui e prestiti | 1.519.470,25 | 1.519.470,25 | 90.000,00 | 142.116,22 | | 0,00 | 1.467.354,03 |
| 3) per prestiti obbligazionari | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4) per debiti pluriennali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| II) Debiti di funzionamento | 248.563,51 | 248.563,51 | 165.274,18 | 223.991,89 | 0,00 | 20.946,42 | 168.899,38 |
| III) Debiti per IVA | 0,00 | 0,00 | 6.400,94 | 0,00 | | 6.400,94 | 0,00 |
| IV) Debiti per anticipazioni di cassa | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 |
| V) Debiti per somme anticipate da terzi | 2.864,83 | 2.864,83 | 1.700,50 | 1.686,00 | 0,00 | 0,00 | 2.879,33 |
| VI) Debiti verso: | | | | | | | |
| 1) imprese controllate | 0,00 | 0,00 | | | | | 0,00 |
| 2) imprese collegate | 0,00 | 0,00 | | | | | 0,00 |
| 3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.) | 0,00 | 0,00 | | | | | 0,00 |
| VII) Altri debiti | 548.236,17 | 548.236,17 | | | | | 548.236,17 |
| TOTALE DEBITI | | 2.319.134,76 | 263.375,62 | 367.794,11 | 0,00 | 27.347,36 | 2.187.368,91 |
| D) RATEI E RISCOINTI | | | | | | | |
| I) Ratei passivi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 |
| II) Risconti passivi | 9.463,30 | 9.463,30 | 0,00 | 0,00 | | | 9.463,30 |
| TOTALE RATEI E RISCOINTI | | 9.463,30 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 9.463,30 |
| TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D) | | 4.344.794,32 | 317.089,38 | 367.794,11 | 93.880,90 | 63.721,22 | 4.324.249,27 |
| CONTI D'ORDINE | | | | | | | |
| E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE | 278.337,59 | 278.337,59 | 99.628,25 | 132.406,08 | 0,00 | 16.968,82 | 228.590,94 |
| F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI | 0,00 | 0,00 | | | | | 0,00 |
| G) BENI DI TERZI | 0,00 | 0,00 | | | | | 0,00 |
| TOTALE CONTI D' ORDINE | | 278.337,59 | 99.628,25 | 132.406,08 | 0,00 | 16.968,82 | 228.590,94 |

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario